Edição 82 | Ano 2021
31 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA N° 021/2021 - DESIGNA SERVIDOR PARA MOTORISTA À DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA MU-
NICIPAL DE AGRICULTURA, DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E MEIO AMBIENTE. . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ZGTWFVIK-CNUIICRU-II8YAIMB-5QLMO8NV
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

PORTARIA N°  021/2021                   DE 31 DE MARÇO DE 2021.

“Designa servidor  para  motorista  à  disposição da  Secretaria  Municipal  de

Agricultura, Desenvolvimento Econômico e Meio Ambiente.”

O Prefeito Municipal de Tapiramutá, no uso de uma de suas atribuições legais, e

-  Considerando  a  necessidade  de  motorista  na  Secretaria  Municipal  de  Agricultura,

Desenvolvimento Econômico e Meio Ambiente;

- Considerando que o servidor Bráulio Lima do Santo Junior pode realizar tal função, haja vista

estar habilitado;

RESOLVE

Art.  1º.  Fica designado o servidor Bráulio Lima Santos Júnior para a função de motorista à

disponibilidade  da  Secretaria  Municipal  de  Agricultura,  Desenvolvimento  Econômico  e  Meio

Ambiente.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ – BA, EM 31 DE Março DE 2021.

ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Tapiramutá – CNPJ Nº13.796.016/0001-02
Praça João Américo de Oliveira, 331, centro, Tapiramutá-Bahia, CEP

44.840-000
Contato (74) 3635-2177
www.tapiramuta.ba.gov.br

Edição 82 | Ano 2021
31 de março de 2021

Página 3

PORTARIA N° 021/2021 - DESIGNA SERVIDOR PARAMOTORISTA ÀDISPOSIÇÃODA SECRETARIA
MUNICIPAL DE AGRICULTURA, DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO EMEIO AMBIENTE.

Certificação Digital: ZGTWFVIK-CNUIICRU-II8YAIMB-5QLMO8NV
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

	PORTARIA
	PORTARIA N° 021/2021 - DESIGNA SERVIDOR PARA MOTORISTA À DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E MEIO AMBIENTE.

		2021-03-31T21:06:01-0300